
Rozměry

1950 mm

1
9
3
0 
m
m

400 mm 1280 mm

Pro další informace nás neváhejte kontaktovat

LogicaPadFoil
05NS

JEDEN STROJ PRO DVĚ

TECHNIKY TISKU:

TAMPOVÝ TISK A HORKÁ RAŽBA

JEDINÝ TISKOVÝ CYKLUS

ZLATÁ, STŘÍBRNÁ ČI HOLOGRAFICKÁ

FÓLIE A TAMPONOVÝ TISK

TISK NEPRAVIDELNÝCH NEBO 3D

SUBSTRÁTŮ NEPROVIDITELNÝCH

TRADIČNÍ HORKOU RAŽBOU
Tampozona s.r.o.
Kaštanová 121/501 
Brněnské-Ivanovice 620 00
info@tampozona.com, +420 513 033 204

mailto:info@tampozona.com


Technické parametry
• Ovládání: elektrické s numerickou klávesnicí

• Tisková síla: 5000 N

• Maximální velikosti barevníku: n. 2 prům. 130 mm
n. 3 prům. 90 mm

• Počet barev: n. 2 nádobky na inkoust pr. 130 mm
(1 fólie + 1 barevný potisk)

n. 3 nádobky na inkoust pr. 90 mm
(1 fólie + 2 barevný potisk)

• Výhřevná plocha: 220x220 mm - nastavitelné až do 280°C

• Maximální délka fólie: 200 mm

• Maximální výška tamponu: asi 130 mm

• Maximální výška kusu: asi 300 mm od příčného stolu

• AC napájení: 380/400 V - třífázový - 50/60 Hz

• Průměrná spotřeba / Hmotnost:: asi 2400 W / asi 500 kg

Vlastnosti
•Všechny mechanické pohyby jsou motorizovány pomocí numerického 

řízení, zaručují vysokou přesnost a poskytují naprostou flexibilitu ovládání 

a jednoduchost bez kompromisů.

•Výhradní elektrický provoz představuje značnou výhodu ve srovnání 
s ekvivalentním pneumatickým strojem.

•Vyrobeno z lehké slitiny a speciální oceli.

•Ekologické. Díky uzavřenému barevníku zabraňujícímu odpařování rozpouštědla.

•Nezávislé a programovatelné nastavení rychlosti a zdvihu každého tamponu 
včetně časování.

•Doba výměny za méně než 1 minutu, díky úvaze dané v konstrukční 
koncepci aplikovat na systém nejmodernější ergonomické principy.

•Kvalitní provedení zaručuje tichý chod a možnost umístit stroj do téměř 
jakéhokoli prostředí.

•Stroj je navržen tak, aby zajišťoval dlouhou životnost bez údržby.

•Funkce počítání a pamatování pracovních programů pro snadnější nastavení.

•Schopnost tisknout na nepravidelné povrchy díky možnosti přesného 
nastavení pohybů tamponu.

•Ohřev tamponu s množstvím teplotních čidel.

•Všechna provozní nastavení lze provádět pomocí numerické klávesnice s 
alfanumerickým displejem.

•Vestavěné zařízení pro předúpravu a předsušení kusu.

•Zařízení pro napínání folie vybavené osami pohybu.

Logica PadFoil 05NS
VÝHODY PŘED TRADIČNÍ HORKOU RAŽBOU

•Dvě tiskové techniky v jednom stroji, horká ražba a tamponový tisk, jednoduchý nebo 
kombinovaný.

•Tradiční ražba za tepla je možná pouze na rovné a pravidelné povrchy.
Systém Logica PadFoil 05NS dokáže snadno tisknout na nepravidelné nebo 3D povrchy.

•Se systémem Logica PadFoil 05NS můžete získat dekorace s vysokým rozlišením a 
extrémně jemnějšími detaily než tradiční ražba za tepla.

•Logica PadFoil 05NS nepoužívá kovové nebo silikonové raznice, které se používají pro 
tradiční ražbu za tepla, ale využívá technologii a kvalitativní výhody klišé tamponového tisku 
pro přenos fólie ve vysokém rozlišení díky speciálnímu primeru formulovanému společností 
TOSH.



•Systém Logica PadFoil 05NS je schopen provádět fóliový přenos a tamponový tisk barev v jednom pracovním cyklu, čímž je 
dosaženo výrazně vyšší kvality produktu.


